



Kammi Ejendomsservice IVS

Elrovej 31, 8920 Randers NV

CVR-nr. 37 83 11 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2020.

Sidse Skoubo Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kammi Ejendomsservice IVS
Elrovej 31
8920 Randers NV

CVR-nr.: 37 83 11 31

Stiftet: 28. juni 2016

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
4. regnskabsår

Direktion

Sidse Skoubo Jakobsen, Direktør

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringvejen 8
9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive ejendomsservice og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.062 kr. mod 38.587 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.379 kr. mod 14.308 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-5.062	38.587
1 Personaleomkostninger	0	-15.079
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.016	-4.016
Resultat før finansielle poster	-9.078	19.492
Øvrige finansielle omkostninger	-299	-1.103
Resultat før skat	-9.377	18.389
Skat af årets resultat	1.998	-4.081
Årets resultat	-7.379	14.308
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	14.308
Disponeret fra overført resultat	-7.379	0
Disponeret i alt	-7.379	14.308

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>9.371</u>	<u>13.387</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.371</u>	<u>13.387</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.371</u>	<u>13.387</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.448	51.676
	Udsudte skatteaktiver	1.538	0
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>1.693</u>	<u>12.302</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>61.679</u>	<u>63.978</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.629</u>	<u>912</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>65.308</u>	<u>64.890</u>
	Aktiver i alt	<u>74.679</u>	<u>78.277</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1	1
4	Reserve for iværksætterselskaber	39.999	39.999
5	Overført resultat	8.893	16.272
	Egenkapital i alt	<u>48.893</u>	<u>56.272</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	460
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>460</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.324	3.412
	Selskabsskat	0	8.596
	Anden gæld	15.462	9.537
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.786</u>	<u>21.545</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>25.786</u>	<u>21.545</u>
	Passiver i alt	<u>74.679</u>	<u>78.277</u>

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	13.699
Pensioner	0	926
Andre omkostninger til social sikring	0	50
Personaleomkostninger i øvrigt	0	404
	0	15.079
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	20.080	20.080
Kostpris 31. december 2019	20.080	20.080
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-6.693	-2.677
Årets afskrivninger	-4.016	-4.016
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-10.709	-6.693
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	9.371	13.387
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1	1
	1	1
4. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2019	39.999	0
Henlagt af akk. resultater	0	39.999
	39.999	39.999
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	16.272	41.963
Årets overførte overskud eller underskud	-7.379	14.308
Ovf. til reserve for iværksætterselskaber	0	-39.999
	8.893	16.272
